ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH

V/v lấy ý kiến cộng đồng dân

cư, cơ quan, tổ chức và cá

nhân liên quan về Quy hoạch

tỉnh Kon Tum (lần 2)

              Ia H’Drai, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện1

Thực hiện Công văn số 3560/SKHĐT-TH ngày 11/11/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum về việc lấy ý kiến cộng đồng dân cư, cơ quan, tổ

chức và cá nhân liên quan về Quy hoạch tỉnh Kon Tum (lần 2); Ủy ban nhân dân

huyện đề nghị:

- Ủy ban nhân dân các xã, các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện cho ý kiến

về Quy hoạch tỉnh Kon Tum (lần 2) theo quy định tại điểm b, khoản 5, Điều 32,

Nghị định số 37/2019/NĐ-CP của Chính phủ.

- Ủy ban nhân dân các xã thông tin việc lấy ý kiến về Quy hoạch tỉnh Kon

Tum (lần 2) đến cộng đồng dân cư và các tổ chức, cá nhân có liên quan theo quy

định tại điểm c, khoản 5, Điều 32, Nghị định số 37/2019/NĐ-CP.

- Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông huyện đăng tải

văn bản chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện về việc lấy ý kiến Quy hoạch tỉnh Kon

Tum (lần 2) và hồ sơ Quy hoạch tỉnh Kon Tum (lần 2) trên Trang thông tin điện tử

huyện Ia H’Drai để cộng đồng dân cư, cơ quan, tổ chức và cá nhân biết, tham gia

góp ý.

Nội dung lấy ý kiến quy hoạch: (1) Dự thảo báo cáo thuyết minh Quy hoạch

tỉnh Kon Tum; (2) Dự thảo Báo cáo tóm tắt Quy hoạch tỉnh Kon Tum; (3) Dự thảo

Báo cáo đánh giá môi trường chiến lược đối với Quy hoạch tỉnh Kon Tum; (4) Hệ

thống sơ đồ, bản đồ quy hoạch (Hồ sơ Quy hoạch tỉnh được đăng tải trên Trang

thông tin điện tử Sở Kế hoạch và Đầu tư tại đường dẫn: https://bit.ly/3NHDN7x

(hoặc quét mã QR code kèm theo).

Đề nghị các tập thể, cá nhân có ý kiến góp ý Quy hoạch tỉnh Kon Tum (lần

2) gửi văn bản góp ý về Phòng Tài chính – Kế hoạch để tổng hợp, tham mưu; hoàn

thành trước ngày 21/11/2022.

Báo các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

1 Có danh sách kèm theo.

https://bit.ly/3NHDN7x

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

(Danh sách các đơn vị kèm theo Công văn số:        /UBND-TH ngày     tháng 11

năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai)

TT Tên đơn vị Ghi chú

I. CÁC ĐƠN VỊ THUỘC UBND HUYỆN

1.  VP HU-HĐND-UBND

2.  Phòng TC-KH

3.  Phòng NN&PTNT

4.  Phòng Tư pháp

5.  Phòng KT-HT

6.  Phòng GD-ĐT

7.  Phòng LĐ-TB&XH

8.  Ban quản lý ĐT&XD

9.  Trung tâm VH-TT-DL và TT

10.  Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp

11.  Trung tâm Môi trường và Dịch vụ Đô thị

12.  Ủy ban Mặt trận TQVN huyện

13.  Hội Nông Dân huyện

14.  Hội Cựu chiến binh huyện

15.  Hội Liên hiệp phụ nữ huyện

16.  Huyện đoàn

II. UBND CÁC XÃ

1.  UBND xã Ia Dom

2.  UBND xã Ia Đal

3.  UBND xã Ia Tơi

II.  CÁC TRƯỜNG HỌC

1.  Trường Mầm non Tuổi Ngọc xã Ia Dom

2.  Trường Mầm non Măng Non xã Ia Đal

3.  Trường Mầm non Hoa Mai xã Ia Tơi

4.  Trường Tiểu học – THCS Nguyễn Du xã Ia Dom

5.  Trường Tiểu học – THCS Hùng Vương xã Ia Đal

6.  Trường Tiểu học – THCS Nguyễn Tất Thành xã Ia Tơi

III.  CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ KHÁC

1.  Chi cục thuế

TT Tên đơn vị Ghi chú

2.  Kho bạc Nhà nước huyện

3.  Ngân hàng chính sách huyện

4.  Trung tâm y tế huyện

5.  Hạt Kiểm lâm huyện

6.  Bảo hiểm xã hội huyện

7.  Tòa án Nhân dân huyện

8.  Viện Kiểm sát Nhân dân huyện

9.  Công an huyện

10.  Chi cục thi hành án dân sự huyện

11.  Ban chỉ huy Quân sự huyện

		2022-11-15T13:56:20+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2022-11-15T14:58:01+0700

		2022-11-15T14:58:01+0700

		2022-11-15T14:58:02+0700